
Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Zdivo a komíny | Fasády  
Suchá stavba | Zahrada  

Dlažba  | Nářadí | Střechy

www.pro-doma.cz

Akce je platná 1. – 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

duben 2024

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Pro pochozí plochy a parkovací stání. 
3 velikosti kamenů: 30 × 20 cm, 20 × 20 cm 
a 20 × 10 cm. Výška 6 cm a 8 cm.

Dlažba VIA TECH,
CM NOARBLANC

Vhodný pro pro pěstování 
rostlin, pro výsadbu keřů 
a stromů.

Zahradnický substrát, 50 l

78,51 Kč bez DPH
95 Kč

ks

Kůra mulčovací, 60 l

Zabraňuje růstu plevelů, 
omezuje vypařování  
vody. 

73,55 Kč bez DPH
89 Kč

ks

354,55 Kč bez DPH
429 Kč

m2

výška 6 cm

412,40 Kč bez DPH
499 Kč

m2

výška 8 cm

Nejširší síť stavebnin v České republice.



   startujeme dříve než ostatní 
   registrace on-line nebo v prodejně 
   body se načítají automaticky
   odměny po celý rok
   nejvěrnějším plníme přání

Více informací na www.pro-bonus.cz

Dárky bez čekání dostupné 
ihned online nebo v prodejnách.

Sbírejte body za nákupy.
Získáte tak hodnotnou 
odměnu dle vlastního výběru.

JAKÉ JSOU VÝHODY PROGRAMU?

KATALOG JE PLNÝ  
NOVINEK A ODMĚN  
PRO VAŠI STAVBU I ZÁBAVU.

ODMĚNY PRO STAVBAŘE 
PO CELÝ ROK!

PRO-BONUS PROGRAM

2



Zdivo a komíny

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.3 3 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

652,89 Kč bez DPH

790 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–10 dní        9,00 Kč    7,44 Kč
>10 dní           7,00 Kč     5,79  Kč

Stavební podpěraPěna pistolová lepící 
na zdivo, Tytan 
Professional, 750 ml

• pro podpírání konstrukcí
stropů, bednění , stavebních 
otvorů apod.

• výška nastavení: 200 - 360 cm
• dle ČSN (DIN) EN 1065
• hmotnost: 11,1 kg
• průměr vnější/vnitřní:

56 × 1,8 mm/48 × 2 mm
• délka matice: 135 mm
• kolík zajišťovací: 14 mm
• patky, půdorys:

120 × 120 mm

• plocha pracovní podlahy: 0,75 × 1,80 m
• pracovní výška: 2,9 m

Věž lešenová pojízdná  
Zifa 620 ALU

17 768,60 Kč bez DPH

21 500 Kč
sada

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní     199,00 Kč    164,46 Kč
8–30 dní    159,00 Kč    131,40 Kč
> 31 dní   129,00 Kč     106,61 Kč288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH
249 Kč

ks

Pěna protipožární 
pistolová, 750 ml

Použití jako protipožární 
izolace v příčkách a 
instalačních prostorech 
domů. 

Míchačka ATIKA PROFI, 
145 l/230 V
• spádová míchačka na ca 2 stavební 

kolečka
• hmotnost 54 kg/objem 145 l
• výkon 700 W

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní    239,00 Kč    197,52 Kč
8–30 dní      189,00 Kč   156,20 Kč
> 31 dní      149,00 Kč    123,14 Kč

9 008,26 Kč bez DPH

10 900 Kč
ks

CIHLOBRANÍ 
DOTACE AŽ  50 000 Kč

HELUZ Family 2in1HELUZ Family

Pravidla akce: 
Akce platí ve všech prodejnách PRO-DOMA na objednávky přijaté 
v období 1. – 30. 4. 2024 s vývozem do 31. 5. 2024. Vztahuje se na 
cihly Heluz Family a Family 2in1 ve formátech 38 cm, 44 cm a 50 cm. 
Informujte se u svého obchodního zástupce.  
Pravidla akce na www.pro-doma.cz. Obrázky jsou pouze ilustrativní.

Prokázáním nákupu materiálu HELUZ a platného 
voucheru získáte nárok na dotaci až do výše 50 000 Kč. 

A DOTACE
je vaše! 3.

K němu VOUCHER  
za 5 000 Kč2.

NAKUPTE stavební 
materiál HELUZ1.

LETY OVĚŘENÁ KVALITA 
na všechny druhy paliv!

14 990,91 Kč bez DPH

18 139 Kč
ks

19 458,68 Kč bez DPH

23 545 Kč
ks

3V SADA 6 m komínu,  
Ø 180 mm, připojení 90°

Sada obsahuje potřebné cihelné 
tvarovky, zakládací prvek, jímku, 
komínové vložky a izolaci, čistící 
díl, T-kus 90° a izolaci sopouchu, 
krycí desku, límec, spárovací 
hmotu, lepící maltu, dvířka 
a uzávěr vybíracího otvoru, 
mřížku.

EASY sada 6 m komína, 
Ø 180 mm,  
připojení 90°

Moderní komín 
s izostatickou 
vložkou vhodný i do 
nízkoenergetických 
domů.

Pro lepení broušených cihel, 
příčkové i obvodové zdivo.

SLEVA  40 %*

* z platného ceníku výrobce



Fasády

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4 4 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Pro zateplovací systémy, 
vhodná na EPS, EPS šedý 
a XPS.

Lepidlo a stěrka na fasády, 
25 kg 

Pastovitá, se samočistícím efektem 
a vysokou mechanickou odolností.  
V zrnitostech 1; 1,5; 2 mm.

Dekorativní, určená pro úpravu soklu 
fasád budov.

Omítka silikonová, 25 kg Omítka mozaiková, 20kg
Jednoduše 
zpracovatelná, odolná
proti biologickému 
znečištění. Zrnitost 1 mm; 
1,5 mm; 2 mm a 3 mm.

Dekorativní, určená 
pro úpravu soklu 
fasád budov.

Omítka TetraCem, 25 kg

Metla HF Coll 120, KR, WK a MKOmítka mozaiková 2790, 25 kg

161,16 Kč bez DPH
195 Kč

ks
230,58 Kč bez DPH

279 Kč
ks

1 314,05 Kč bez DPH
1 590 Kč

ks
983,47 Kč bez DPH
1 190 Kč

ks

1 739,67 Kč bez DPH
2 105 Kč

ks

1 892,56 Kč bez DPH
2 290 Kč

ks

Pro lepení izolačních desek 
z EPS, XPS, PIR/PUR, vhodná 
i na podklady ze dřeva. 

Pěna lepicí na fasády, 
800 ml

Míchadlo stavebních směsí  
Collomix Xo1 R, 1 150 W
PROFI metla na omítky, 
potěry, malty  
a plniva s plynulou 
regulací otáček.      
Přívodní kabel 4 m.

5 537,19 Kč bez DPH

6 700 Kč
ks

Pro zateplovací 
systémy, vhodné 
i jako vyrovnávací 
stěrky.

Stěrka lepicí, 25 kg

Akční cena/ks bez DPH/ks

2210 Standard  205,00 Kč   169,42 Kč
2230 TOP 325,00 Kč  268,60 Kč

Omítka ActivCem Z a R, 25 kg

1 384,30 Kč bez DPH
1 675 Kč

ks

Pastovitá, s příměsí ochranných látek 
zajišťující vysokou odolnost fasády vůči 
řasám a plísním. V zrnitostech  

1; 1,5; 2 a 3 mm. 

Omítka silikon-silikátová, 25 kg

Penetrace pod omítky, 15 kg

Kombinuje vlastnosti silikonové 
a silikátové omítky s inovativní 
vlastností ExtraSan - systém 
samočistící fasády. Zrnitost  
1,5 mm a 2 mm.

Penetrační nátěr pod 
fasádní omítky PRO-DOMA.

1148,76 Kč bez DPH
1 390 Kč

ks

1 012,40 Kč bez DPH
1 225 Kč

ks

• délka řezu: 127 cm
• tloušťka desky EPS: 28,5 cm
• hmotnost přístroje: 11,6 kg

Řezačka izolací EPS, XPS se 
žhavícím drátem ZDARMA

13 181,82 Kč bez DPH

15 950 Kč
ks

* Při koupi řezačky obdržíte 
zdarma náhradní žhavící drát 
v hodnotě  467 Kč (385,95  Kč 
bez DPH). 

DÁREK
k nákupu  

v ceně 467 Kč.*

MK

KR

WK

Akční cena/ks bez DPH/ks

KR, WK    590,00 Kč  487,60 Kč
MK   750,00 Kč   619,83 Kč

* Cena je platná pro bezpříplatkové odstíny. 

* Cena je platná pro bezpříplatkové odstíny. * Cena je platná pro bezpříplatkové odstíny. * Cena je platná pro bezpříplatkové odstíny. 

* Cena je platná pro bezpříplatkové odstíny. 

* Cena je platná pro bezpříplatkové odstíny. * Cena je platná pro bezpříplatkové odstíny. 

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní     299,00 Kč   247,11 Kč
8–30 dní  279,00 Kč  230,58 Kč
> 31 dní  259,00 Kč  214,05 Kč

Desky z čedičové vlny s podélnou orientací vláken, určeny 
pro kontaktní zateplovací systémy. 

Další široká nabídka minerálních vat různých tlouštěk na www.pro-doma.cz. 

KNAUF FKD S Thermal

MINERÁLNÍ IZOLACE, 1 000 × 600 mm

2 884,29 Kč bez DPH
3 490 Kč

m3
ISOVER TF Profi

m²/bal. cena/bal. bez DPH/bal.

100 mm 1,80 628,20 Kč 519,17 Kč
140 mm 1,20 586,32 Kč 484,56 Kč
160 mm 1,20 670,08 Kč 553,78 Kč
200 mm 1,20 837,60 Kč 692,23 Kč

ROCKWOOL Frontrock Plus



Suchá stavba

5www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.5 5 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Akční cena/ks bez DPH/ks

MP 75       199,00 Kč   164,46 Kč
MP 75 lehčená  249,00 Kč   205,79 Kč

Omítka sádrová 
strojní MP 75
Jednovrstvá 
omítka na 
stěny a stropy 
v interiéru.

Penetrace hloubková Nano, 
10 l 

Nátěr malířský Premium, 20 kg 

354,55 Kč bez DPH.

429 Kč
ks

577,69 Kč bez DPH.

699 Kč
ks

Hydroizolace koupelnová, 
8 kg 

652,07 Kč bez DPH.

789 Kč
ks

Skelná páska, 25 m
Výztužná páska pro spoje desek.  

Akční cena/ks bez DPH/ks

30 mm   75,00 Kč    61,98 Kč
45 mm   105,00 Kč    86,78 Kč
65 mm   155,00 Kč   128,10 Kč
90 mm   215,00 Kč   177,69 Kč

Těsnění pěnové 
na sádrokarton,  
30 m
Pro sádrokartonové 
profily UD, UW.

Akční cena/ks bez DPH/ks

6 × 35 mm  0,65 Kč   0,54 Kč
6 × 45 mm   0,79 Kč   0,65 Kč
6 × 60 mm  0,99 Kč   0,82 Kč

Pro upevnění stropních 
a stěnových profilů.

Hmoždinka 
natloukací

Profily sádrokartonové UD a CD Profil sádrokartonový, 
výstužný  UA, 3 mProfil pro 

podhledové 
konstrukce 
a konstrukce 
předsazených 
stěn.

Akční cena/ks bez DPH/ks

UD, 3 m    46,50 Kč   38,43 Kč
CD, 3 m   69,50 Kč   57,44 Kč
CD, 4 m   93,50 Kč   77,27 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

Typ 50    289,00 Kč   238,84 Kč
Typ 75    349,00 Kč   288,43 Kč
Typ 100    409,00 Kč   338,02 Kč

CD

UD

Deska podlahová, tloušťka 20 a 25 mm
• suchá montáž bez dodatečného zanesení vlhkosti
• nízká konstrukční výška, rychlé zpracování
• okamžitá pochůznost a připravenost k pokládce 

podlahoviny
• vysoká zatížitelnost, nízká hmotnost
• vynikající zvuková izolace

Akční cena/ks bez DPH/ks

2E11 1500 × 500 × 20 mm  375,00 Kč   309,92 Kč
2E22 1500 × 500 × 25 mm 435,00 Kč   359,50 Kč

K lepení podlahových 
prvků, láhev se speciální 
dvojitou tryskou pro 
snadnou aplikaci. 

Lepidlo podlahové, 1 kgFERMACELL 

DESKY SÁDROKARTONOVÉ, akustické, 12,5 × 1 250 × 2 000 mm

Pro podlahové prvky 
tl. 20 mm a 25 mm.

Šroub rychlořezný, 250 ks

Akční cena/bal. bez DPH/bal.

3,9 × 19 mm 235,00 Kč   194,21 Kč
3,9 × 22 mm  275,00 Kč     227,27 Kč

 14,79 Kč bez DPH
17,90 Kč

ks

409,09 Kč bez DPH
495 Kč

ks

296,69 Kč bez DPH
359 Kč

ks

MINERÁLNÍ IZOLACE

Minerální vata je vhodná pod šikmé střechy, 
pro příčky nebo stropy.Součinitel tepelné 
vodivosti = 0,038W/mK a 0,039W/mK.

bal/m² Akční cena/bal bez DPH/bal

100 mm 8,75 786,62 Kč 650,10 Kč
140 mm 7,00 881,02 Kč 728,11 Kč
160 mm 6,125 881,02 Kč 728,11 Kč
200 mm 4,75 854,05 Kč 705,82 Kč

bal/m² Akční cena/bal bez DPH/bal

100 mm 5,40 926,09 Kč 765,37 Kč
120 mm 4,80 987,83 Kč 816,39 Kč
140 mm 3,96 950,79 Kč 785,77 Kč

Ursa DF 38

742,97 Kč bez DPH

899 Kč
m³

Knauf Unifit 035
Minerální vata je vhodná na zateplení šikmé 
střechy, do příček, stropů. Součinitel tepelné 
vodivosti = 0,035 W/mK.

bal/m² Akční cena/bal bez DPH/bal

100 mm 6,00 788,99 Kč 652,06 Kč
140 mm 4,44 814,24 Kč 675,92 Kč
160 mm 3,84 807,93 Kč 667,71 Kč
200 mm 3,12 820,55 Kč 678,14 Kč

Minerální vata vhodná jako tepelná a akustická izolace do 
šikmých střech a stropů, s vynikajícími tepelně-izolačními 
vlastnostmi lambda 0,033.

Isover UNIROL PROFI

1 086,77 Kč bez DPH

1 315 Kč
m³

1 417,35 Kč bez DPH

1 715 Kč
m³

Akustická izolace v deskách s vysokou zvukovou pohltivostí. 
S přesným formátem do příček. Splňuje požadavky na 
požárně odolné příčky a útlum hluku i pod frekvenci 250 Hz. 
Součinitel tepelné vodivosti = 0,037W/mK.

AKUSTIK BOARD

bal/m² Akční cena/bal bez DPH/bal

50 mm 12,50 743,75 Kč 614,66 Kč
60 mm 9,38 669,73 Kč 553,49 Kč
80 mm 7,81 743,51 Kč 614,47 Kč
100 mm 6,25 743,75 Kč 614,66 Kč

983,47 Kč bez DPH

1 190 Kč
m³

280,17 Kč bez DPH
339 Kč

ks
296,69 Kč bez DPH

359 Kč
ks

Knauf Blue AkustikSiniat LaSound A
MA Activ’Air



Dlažba

 bez DPH

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6 6 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Klasická zámková dlažba pro pochozí 
i pojezdné plochy. Barva: přírodní šedá.

Dlažba zámková 20 × 16 cm

Akční cena/m2 bez DPH/m2

výška 6 cm   309,00 Kč   255,37 Kč 
výška 8 cm   389,00 Kč    321,49 Kč

Barva: přírodní šedá.

Obrubník zahradní Obrubník trávníkový,  
100 × 25 × 8 cm
Barva: přírodní šedá.

Akční cena/ks bez DPH/ks

50 × 20 × 5 cm   43,90 Kč   36,28 Kč
100 × 20 × 5 cm   66,90 Kč   55,29 Kč 98,35  Kč bez DPH

119 Kč
ks

Tradiční plochá dlažba k domu  
nebo do zahrady, ideální pro méně 
namáhané zpevněné plochy.

Dlažba plošná, hladká

Akční cena/ks bez DPH/ks

30 × 30 × 4 cm   34,90 Kč    28,84 Kč
40 × 40 × 5 cm   61,90 Kč    51,16 Kč
50 × 50 × 5 cm   96,90 Kč    80,08 Kč

melír přírodní                               Akční cena/ks bez DPH/ks

průběžná 70,80 Kč 58,51 Kč
koncová 70,80 Kč 58,51 Kč
sloupková 86,20 Kč 71,24 Kč

melír Marmo a Latté Akční cena/ks bez DPH/ks

průběžná   149,70 Kč    123,72 Kč
koncová     149,70 Kč     123,72 Kč
sloupková  176,90 Kč    146,20 Kč

CENA OD

28,84 Kč bez DPH
34,90 Kč

ks

Dlažba vymývaná 
Pro chodníky, okolí domů, bazénu, 
kamínky frakce 4 -8 mm.

Akční cena/ks bez DPH/ks

40 × 40 × 4 cm   69,90 Kč   57,77 Kč
60 × 40 × 4 cm   114,90 Kč   94,96 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

60 × 40 × 8 cm   84,90 Kč   70,17 Kč
60 × 40 × 10 cm  119,00 Kč  98,35 Kč

Dlažba zatravňovací
Pro úpravu cest 
nebo mírných 
svahů.

Dlažba KATRINA, barva bílá, šedá a černá

Plošná dlažba s tryskaným povrchem a výbornými protiskluzovými vlastnostmi.  
Rozměr kamenů: 60 × 30 × 4 cm.

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
m²

šedá

bílá černá

20 × 10 cm

3 × 1 m PE žlab s pozinkovaným roštem, 
2x čelo, 1x odtok.

Sada liniového odvodněníŽlab Euroself, Ø 100 mm, 1 m

776,03 Kč bez DPH

939 Kč
set

Pro připojení okapových 
svodů ke kanalizačnímu 
systému. Obsahuje 
zápachovou uzávěru.

S pozinkovaným můstkovým roštem.

Lapač střešních splavenin

Akční cena/ks bez DPH/ks

D 110 – spodní   249,00 Kč   205,79 Kč
D 125 – spodní   249,00 Kč   205,79 Kč
D 110/125 – spodní   249,00 Kč   205,79 Kč
D 110 – boční           249,00 Kč   205,79 Kč

Tvarovka sloupová VISO,  
barva melír Marmo, melír Latté a melír přírodní 
• moderní zdící prvek pro ploty a opěrné zídky
• rozměry najdete na: www.pro-doma.cz 

Marmo Latté

přírodní

Široká nabídka terčů na: 
www.pro-doma.cz

Terče pod dlažbu

Akční cena/ks bez DPH/ks

s pevnou výškou LH3 5,90 Kč 4,88 Kč
gumová EHG 8 16,90 Kč 13,97 Kč
NM1 25-40 mm  59,00 Kč 48,76 Kč
NM2 40-70 mm 65,00 Kč 53,72 Kč

NM1

NM2

LH3

EHG 8

Křemičitý písek 
pro spárování 
dlažby, uložení 
a zásyp potrubí. 

Písek zásypový, 25 kg

65,29 Kč bez DPH
79 Kč

ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní     549,00 Kč    453,72 Kč
8–30 dní   499,00 Kč    412,40 Kč
> 31 dní    449,00 Kč     371,07 Kč

Deska vibrační reverzní WEBER 
MT CR 1 Hd, 92 kg

Záběr 35 cm, benzín, 
včetně podvozku 
a počítadla motohodin.

CENA OD

58,51 Kč bez DPH
70,80 Kč

ks

VÝHODNÉ
půjčovné



Zahrada

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.7 7 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

 K zabetonovávání plotových sloupků, 
houpaček, sušáků na prádlo atd.  
Prvek zafixovaný již po pár minutách.  
Bez míchání.

Filtrační a separační 
vrstva, potlačuje růst trávy 
a plevele.

Webermix sloupkobeton,  
25 kg

147,93 Kč bez DPH
179 Kč

ks

288,43 Kč bez DPH
349 Kč

ks

Baumit  FixBeton,  
25 kg

Geotextílie 150 g, 20 m2

Hadice zahradní, délka 25 m

Akční cena/ks bez DPH/ks

1/2“    549,00 Kč 453,72 Kč
3/4“    990,00 Kč 818,18 Kč

Sud na vodu
Plastový, s výpustním 
kohoutkem a víkem.

Akční cena/ks bez DPH/ks

200 l   519,00 Kč 428,93 Kč
300 l   739,00 Kč  610,74 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

5 l    89,00 Kč   73,55 Kč 
10 l   129,00 Kč   106,61 Kč

Zahradní pletivo

Sloupky a vzpěry IDEAL, kulaté, PVC, barva zelená

Akční cena/bal bez DPH/bal

150 cm × 25 m    1 959,00 Kč 1 619,01 Kč
160 cm × 25 m    2 090,00 Kč 1 727,27 Kč
180 cm × 25 m    2 290,00 Kč 1 892,56 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

Sloupek 2 100 mm     249,00 Kč 205,79 Kč
Sloupek 2 400 mm     279,00 Kč 230,58 Kč
Vzpěra 2000 mm       195,00 Kč 161,16 Kč
Vzpěra 2500 mm       249,00 Kč 205,79 Kč

Obsahuje vysokou 
dávku živin, přispívá 
k růstu a bohatému 
kvetení rostlin.

Substrát pro muškáty, 50 l 

78,51 Kč bez DPH
95 Kč

ks

387,60 Kč bez DPH
469 Kč

role

Lazura na dřevo, 075 l
K ochraně dřeva v exteriéru i interiéru.

Akční cena/ks bez DPH/ks

Standard S504R 249,00 Kč 205,79 Kč
ALU 269,00 Kč 222,31 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

600 g    249,00 Kč   205,79 Kč
800 g    299,00 Kč   247,11 Kč

Lopata s bukovou násadouSekera Fiberglass Rýč špičatý

Kolečko stavební 
Rám komaxit, plech 
tloušťka 0,8 mm. 
Nosnost: 100 kg.
Kolo bantam nebo 
nafukovací.

Železná násada 120 cm, 
s pěnovým návlekem.

K čerpání čisté i špinavé 
vody. 

Sklolaminátová násada tlumící nárazy,
s protiskluzovou rukojetí.

Akční cena/ks bez DPH/ks

60 l, černé 1 390 Kč    1 148,76 Kč
80 l, pozink 1 590 Kč    1 314,05 Kč

CENA OD

1 148,76 Kč bez DPH
1 390 Kč

ks

Konev zahradní

Vhodné k úklidu zahradních cest, chodníků  
a dvorků. Zametací výkon od 1600 m2/hod.  
V nabídce typy na ruční
i AKU pohon.

Akční cena/ks bez DPH/ks

HAAGA 255, záběr 55 cm, ruční pohon  3 599,00 Kč 2 974,38 Kč
HAAGA 375, záběr 75 cm, ruční pohon    6 749,00 Kč   5 577,69 Kč
HAAGA 477 Profi, záběr 77cm, ruční pohon  9 949,00 Kč  8 222,31 Kč
HAAGA 677 Profi, záběr 77cm, AKU i ruční pohon  15 999,00 Kč   13 222,31 Kč
HAAGA 697 Profi, záběr 97cm, AKU i ruční pohon 20 949,00 Kč  17 313,22 Kč

Zametače HAAGA

HAAGA 255

HAAGA 
697 Profi

156,20 Kč bez DPH
189 Kč

ks

Zabraňuje růstu plevele, je propustná 
pro vodu a živiny, udržuje optimální 
mikroklima zeminy.

Textílie netkaná, mulčovací,  
1,6 × 10 m, 50 g/m2

136,36 Kč bez DPH
165 Kč

ks

825,62 Kč bez DPH.

999 Kč
ks

Čerpadlo zahradní ponorné

Plotostřih HA 500/51 Atika

• počet otáček 1750/min.
• délka čepele 510 mm
• délka řezu 460 mm
• hmotnost 2,2 kg

577,69 Kč bez DPH
699 Kč

ks



Nářadí

8www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8 8 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Akční cena/ks bez DPH/ks

60 mm    69,00 Kč    57,02 Kč
80 mm    79,00 Kč    65,29 Kč
100 mm   89,00 Kč    73,55 Kč

Vymazávačka 
s gumovou 
ručkou

147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

214,05 Kč bez DPH

259 Kč
ks

570,25 Kč bez DPH

690 Kč
ks

Špachtle s bitem Festa, 200 mm 

Špachtle nerez s výztuží,  
500 mm

Špachtle pro celoplošné 
tmelení, 80 × 15 cm

Pro odsekávání, začišťování, 
odstraňování, a vytahování 
hřebíků. Vyztužená nerez 
čepel.

Špachtle multifunkční, 75 mm

Hladítko PUR 

Kladivo sekací a vrtací SDS+

Akční cena/ks bez DPH/ks

140 × 280 mm   79,00 Kč    65,29 Kč
200 × 360 mm   129,00 Kč  106,61 Kč

Hladítko nerez, 280 × 130 mm Hladítko nerez, 500 × 130 mm

131,40 Kč bez DPH

159 Kč
ks

2 024,79 Kč bez DPH

2 450 Kč
ks

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

2 603,31 Kč bez DPH

3 150 Kč
ks

Pro brusná hladítka při vyhlazování 
sádrových povrchů. Zrnitost 80,  
100 a 120.

Zub 6 / 8 / 10 mm. 

2 úrovně převodu vytlačovací síly 9:1 
a 18:1, 3 úrovně zpětného odskoku pístu.

Mřížka brusná, 115 × 290 mm,  
10 kusů

Hladítko pro brusnou mřížku R, 
80 × 235 mm

 40,50 Kč bez DPH

49 Kč
bal.

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

90.08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

Rašple na sádrokartón,  
250 × 40 mm

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Pistole vytlačovací Profi Pila na sádrokarton, 150 mm

570,25 Kč bez DPH

690 Kč
ks

Stěrka s výztuží, 250 mm

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

Kladivo kombi 2,6 kg, DeWALT D25133K
• příkon: 800 W
• energie příklepu: 2,6 J
• max. průměr vrtání: 26/13/30 

(beton, ocel, dřevo)
• kufr

• příkon 850 W
• plynulý rozběh
• plochá převodová skříň
• hmotnost 2 kg

• příkon: 1 500 W
• energie příklepu: 6 J
• max. průměr vrtání: 32/13/40 

(beton, ocel, dřevo)
• kufr s příslušenstvím

189,26 Kč bez DPH.

229 Kč
ks

Kotouč diamantový, řezný Vulcan 
Universal, 125 × 22,23 mm

Pro běžné materiály - 
cihly, betonové  

bloky.

1 073,55 Kč bez DPH.

1 299 Kč
ks

Bruska Narex úhlová EBU 125-9 850 W, 125 mm

Hoblík na sádrokarton

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

Hladítko nerez, 280 × 130 mm

131,40 Kč bez DPH

159 Kč
ks

Zub 8 × 8 mm, 10 × 10 mm a 12 × 12 mm.

4 123,97 Kč bez DPH

4 990 Kč
ks

Laser křížový 3D Festa 26204
3× 360°, zelený paprsek. Dosah 
v interiéru 30 m, s laserovým přijímačem 
(26209) až 50 m. IP 54. Magnetický 

nastavitelný držák. 



Střechy

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.9 9 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Taška střešní Danubia EVO základní barva 
Korall, Mocca, Merlot, Carbon Taška střešní Synus Evo základní, 1/1 

barva Korall, Merlot, Mocca a Carbon
EVO povrchová úprava 
se samočisticím efektem, 
odolává UV záření a tím 
nedochází ke ztrátě 
barevnosti.

27,33Kč bez DPH

33,07 Kč
ks

78,51 Kč bez DPH
95 Kč

ks

Pružně plastický 
bitumenový tmel pro 
opravy, těsnění a lepení 
střešních prvků a krytin.

Tmel střešní, černý, 310 ml 

* s
le

va
 z 

pl
at

né
ho

 ce
ní

ku
 v

ýr
ob

ce

Fólie DIFOL 135 g, 75 m2 v roli
Difúzní fólie k montáži pod šikmé střechy. 
Umožňuje průchod vodních par. Funguje 
i jako izolační vrstva proti vlhkosti.

28,93 Kč bez DPH

35 Kč
m²

 40,73 Kč bez DPH

49,28 Kč
ks

Contiton 12 (Stodo 12)*  
engoba měděná, tmavě hnědá, černá
Moderní taška s jemným profilem vytváří 
esteticky jednoduchý design střešního pláště.

Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks

GLU0061 B GLU0061 Z
MK04 78 × 98 cm 9 120,50 Kč 7 537,60 Kč 9 120,50 Kč 7 537,60 Kč
MK06 78 × 118 cm 9 911,00 Kč 8 190,91 Kč 9 911,00 Kč 8 190,91 Kč
MK08 78 × 140 cm 10 608,00 Kč 8 766,94 Kč 10 608,00 Kč 8 766,94 Kč

GLL1061 B GLL1061 Z
MK04 78 × 98 cm 7 599,00 Kč 6 280,17 Kč 7 599,00 Kč 6 280,17 Kč
MK06 78 × 118 cm 8 262,00 Kč 6 828,10 Kč 8 262,00 Kč 6 828,10 Kč
MK08 78 × 140 cm 8 840,00 Kč 7 305,79 Kč 8 840,00 Kč 7 305,79 Kč

SLEVA  38 %*TAŠKA STŘEŠNÍ PÁLENÁ, ZÁKLADNÍ 

TAŠKA STŘEŠNÍ BETONOVÁ, ZÁKLADNÍ SLEVA  33 %*

Royal: Unikátní střecha jak z hlediska tvaru, tak 
z hlediska technologických výhod. Dokonalá střecha 
pro ty, kteří chtějí jen to nejlepší.

Pás asfaltový ELAST PV S52 
modrozelený -25 °C,  
5 m² v roli

Pás asfaltový ELAST PV S42 
modrozelený -25 °C,  
7,5 m² v roli

Vrchní modifikovaný pás tloušťky 
5,2 mm s polyesterovou nosnou 
vložkou a břidličným posypem, 
finální vrstva plochých střech.

Vrchní modifikovaný pás tloušťky 
4,4 mm s polyesterovou nosnou 
vložkou a břidličným posypem, 
finální vrstva plochých střech.

Natavitelný podkladní pás 
tloušťky 4 mm z modifikovaného 
asfaltu s vložkou ze skelné 
tkaniny. Pro střechu i spodní 
stavbu.

Pás asfaltový ELAST  
G S40 mineral -25 °C,  
7,5 m² v roli

825,62 Kč bez DPH

999 Kč
role

1 023,97 Kč bez DPH

1 239 Kč
role

1 048,76Kč bez DPH

1 269 Kč
role

1 238,84 Kč bez DPH

1 499 Kč
role

Pás asfaltový LEP L 30 
samolepící, 10 m² v roli

Samolepící podkladní pás tloušťky 
3 mm z modifikovaného asfaltu 
s vysoce pevnou kombinovanou 
vložkou. Pro střechu i spodní 
stavbu.

Okno střešní VELUX GLU a GLL, trojsklo

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 × 3 m, PROFI modrá 149,00 Kč  123,14 Kč
3 × 4 m, modrá   159,00 Kč 131,40 Kč
4 × 5 m, zelená 269,00 Kč 222,31 Kč
5 × 8 m, modrá 499,00 Kč 412,40 Kč
6 × 10 m, modrá 749,00 Kč 619,01 Kč

• gramáž 70 g/cm², profi 140 g/cm²
• materiál: PE vlákna
• kovová oka po obvodu plachty
• ochrana proti UV záření

Krycí plachty 

VELUX GLL - střešní okno 
dřevěné s čirým lakem

VELUX GLU – střešní 
okno bezúdržbové 
polyuretanové 

KRYTINA PLECHOVÁ BELPROFILE ROYAL

BigStone

SandShape

Doba nájmu výtahu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní     699,00 Kč   577,69 Kč 
8–30 dní  599,00 Kč   495,04 Kč
> 31 dní    499,00 Kč    412,40 Kč

Doba nájmu výtahu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní    49,00 Kč    40,50 Kč 
8–30 dní  45,00 Kč     37,19 Kč
> 31 dní   39,00 Kč    32,23  Kč

Výtah lanový GEDA LIFT 250 Comfort, nosnost 250 kg, 230 V
Sestava obsahuje: 10x žebřík 2 m, 1x žebřík 1 m, 1x kloub, 1x podpěra žebříku,
1x přepravní koš vhodný pro přepravu střešních tašek. Pro přepravu solárních panelů 
doporučujeme zapůjčit sadu pro přepravu solárních panelů.

vice na: www.pro-doma.cz

Kompletní výtahová sestava

Přestavbová sada  
pro solární panely

1

VELKOFORMÁTOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA
Zahrnuje jedinečné designové řady Royal, Nordic a Riviera vyráběné revoluční finskou technologií.
Kvalita bez kompromisu v kombinaci s nadčasovým vzhledem.
Vstupním materiálem je ocelový zinkovaný plech 
s barevnou povrchovou úpravou:

1. FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
2. PRIMER
3. PASIVAČNÍ VRSTVA
4. ANTIKOROZNÍ OCHRANA: Zinek/Magnelis/AluZinek
5. OCELOVÉ JÁDRO

Technické specifikace:

– Minimální sklon střechy 14 °
– Laťování: 350 mm
– Minimální vyráběná délka: 440 mm
– Maximální vyráběná délka: 6 000 mm
– Délka tašky: 350 mm
– Výška kroku: 15–25 mm
– Celková šířka: 1 170 mm
– Stavební šířka: 1 080 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA BAREVNÁ ŠKÁLA

1080

216

1170

30.5 55.525Royal

1080

216

1170

30.5

15

Nordic

1085

129

1185

2031.5

271.3
Riviera

VÝHODY VELKOFORMÁTOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY BELPROFILE:
1. Profil má výjimečnou výšku 30,5 mm, což zajišťuje jeho odolnost vůči 

mechanickému zatížení a extrémním povětrnostním vlivům.
2. Čtyřrohový spoj – unikátní profilování spojovacích ploch mezi pásy 

krytiny zajišťuje jejich dokonalé překrytí bez viditelných spojů. Pro 
hladký, jednotný vzhled střechy.

3. Šířka oblasti určená pro překrytí jednotlivých pásů krytiny byla 
snížena na minimum, zajišťuje efektivní pokrytí střechy bez 
zbytečného odpadu materiálu.

4. Odvodňovací žlábek zajišťuje efektivní odvod dešťové vody, která by 
mohla náhodně proniknout pod podélné spoje jednotlivých desek 
krytiny.

5. Třírozměrný střih jednotlivých tabulí umožňuje pevné a hladké 
spojení mezi pásy krytiny bez zbytečné ztráty materiálu při výrobě.

6. Optimalizovaná šířka horní části tabule při překrytí eliminuje riziko 
vzlínání dešťové vody pod krytinu.

40.5

SunClear

SunClear
lesk

BigStone
polomat

se strukturou

SandShape
mat

Printech
polyuretan

RAL 3009

RAL 3005

RAL 3005

Granada

na poptávku na poptávku na poptávku

RAL 7016

RAL 7024

RAL 3009

Andalusia

RAL 8017

RAL 8004

RAL 6005

RAL 9002

RAL 8017

RAL 7024

RAL 9005

RAL 8019

RAL 8019

RAL 9006

RAL 9005

RAL 9005

SandShape

BigStone

Printech

1

VELKOFORMÁTOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA
Zahrnuje jedinečné designové řady Royal, Nordic a Riviera vyráběné revoluční finskou technologií.
Kvalita bez kompromisu v kombinaci s nadčasovým vzhledem.
Vstupním materiálem je ocelový zinkovaný plech 
s barevnou povrchovou úpravou:

1. FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
2. PRIMER
3. PASIVAČNÍ VRSTVA
4. ANTIKOROZNÍ OCHRANA: Zinek/Magnelis/AluZinek
5. OCELOVÉ JÁDRO

Technické specifikace:

– Minimální sklon střechy 14 °
– Laťování: 350 mm
– Minimální vyráběná délka: 440 mm
– Maximální vyráběná délka: 6 000 mm
– Délka tašky: 350 mm
– Výška kroku: 15–25 mm
– Celková šířka: 1 170 mm
– Stavební šířka: 1 080 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA BAREVNÁ ŠKÁLA

1080

216

1170

30.5 55.525Royal

1080

216

1170

30.5

15

Nordic

1085

129

1185

2031.5

271.3
Riviera

VÝHODY VELKOFORMÁTOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY BELPROFILE:
1. Profil má výjimečnou výšku 30,5 mm, což zajišťuje jeho odolnost vůči 

mechanickému zatížení a extrémním povětrnostním vlivům.
2. Čtyřrohový spoj – unikátní profilování spojovacích ploch mezi pásy 

krytiny zajišťuje jejich dokonalé překrytí bez viditelných spojů. Pro 
hladký, jednotný vzhled střechy.

3. Šířka oblasti určená pro překrytí jednotlivých pásů krytiny byla 
snížena na minimum, zajišťuje efektivní pokrytí střechy bez 
zbytečného odpadu materiálu.

4. Odvodňovací žlábek zajišťuje efektivní odvod dešťové vody, která by 
mohla náhodně proniknout pod podélné spoje jednotlivých desek 
krytiny.

5. Třírozměrný střih jednotlivých tabulí umožňuje pevné a hladké 
spojení mezi pásy krytiny bez zbytečné ztráty materiálu při výrobě.

6. Optimalizovaná šířka horní části tabule při překrytí eliminuje riziko 
vzlínání dešťové vody pod krytinu.

40.5

SunClear

SunClear
lesk

BigStone
polomat

se strukturou

SandShape
mat

Printech
polyuretan

RAL 3009

RAL 3005

RAL 3005

Granada

na poptávku na poptávku na poptávku

RAL 7016

RAL 7024

RAL 3009

Andalusia

RAL 8017

RAL 8004

RAL 6005

RAL 9002

RAL 8017

RAL 7024

RAL 9005

RAL 8019

RAL 8019

RAL 9006

RAL 9005

RAL 9005

SandShape

BigStone

Printech

1

VELKOFORMÁTOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA
Zahrnuje jedinečné designové řady Royal, Nordic a Riviera vyráběné revoluční finskou technologií.
Kvalita bez kompromisu v kombinaci s nadčasovým vzhledem.
Vstupním materiálem je ocelový zinkovaný plech 
s barevnou povrchovou úpravou:

1. FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
2. PRIMER
3. PASIVAČNÍ VRSTVA
4. ANTIKOROZNÍ OCHRANA: Zinek/Magnelis/AluZinek
5. OCELOVÉ JÁDRO

Technické specifikace:

– Minimální sklon střechy 14 °
– Laťování: 350 mm
– Minimální vyráběná délka: 440 mm
– Maximální vyráběná délka: 6 000 mm
– Délka tašky: 350 mm
– Výška kroku: 15–25 mm
– Celková šířka: 1 170 mm
– Stavební šířka: 1 080 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA BAREVNÁ ŠKÁLA

1080

216

1170

30.5 55.525Royal

1080

216

1170

30.5

15

Nordic

1085

129

1185

2031.5

271.3
Riviera

VÝHODY VELKOFORMÁTOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY BELPROFILE:
1. Profil má výjimečnou výšku 30,5 mm, což zajišťuje jeho odolnost vůči 

mechanickému zatížení a extrémním povětrnostním vlivům.
2. Čtyřrohový spoj – unikátní profilování spojovacích ploch mezi pásy 

krytiny zajišťuje jejich dokonalé překrytí bez viditelných spojů. Pro 
hladký, jednotný vzhled střechy.

3. Šířka oblasti určená pro překrytí jednotlivých pásů krytiny byla 
snížena na minimum, zajišťuje efektivní pokrytí střechy bez 
zbytečného odpadu materiálu.

4. Odvodňovací žlábek zajišťuje efektivní odvod dešťové vody, která by 
mohla náhodně proniknout pod podélné spoje jednotlivých desek 
krytiny.

5. Třírozměrný střih jednotlivých tabulí umožňuje pevné a hladké 
spojení mezi pásy krytiny bez zbytečné ztráty materiálu při výrobě.

6. Optimalizovaná šířka horní části tabule při překrytí eliminuje riziko 
vzlínání dešťové vody pod krytinu.

40.5

SunClear

SunClear
lesk

BigStone
polomat

se strukturou

SandShape
mat

Printech
polyuretan

RAL 3009

RAL 3005

RAL 3005

Granada

na poptávku na poptávku na poptávku

RAL 7016

RAL 7024

RAL 3009

Andalusia

RAL 8017

RAL 8004

RAL 6005

RAL 9002

RAL 8017

RAL 7024

RAL 9005

RAL 8019

RAL 8019

RAL 9006

RAL 9005

RAL 9005

SandShape

BigStone

Printech

1

VELKOFORMÁTOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA
Zahrnuje jedinečné designové řady Royal, Nordic a Riviera vyráběné revoluční finskou technologií.
Kvalita bez kompromisu v kombinaci s nadčasovým vzhledem.
Vstupním materiálem je ocelový zinkovaný plech 
s barevnou povrchovou úpravou:

1. FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
2. PRIMER
3. PASIVAČNÍ VRSTVA
4. ANTIKOROZNÍ OCHRANA: Zinek/Magnelis/AluZinek
5. OCELOVÉ JÁDRO

Technické specifikace:

– Minimální sklon střechy 14 °
– Laťování: 350 mm
– Minimální vyráběná délka: 440 mm
– Maximální vyráběná délka: 6 000 mm
– Délka tašky: 350 mm
– Výška kroku: 15–25 mm
– Celková šířka: 1 170 mm
– Stavební šířka: 1 080 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA BAREVNÁ ŠKÁLA

1080

216

1170

30.5 55.525Royal

1080

216

1170

30.5

15

Nordic

1085

129

1185

2031.5

271.3
Riviera

VÝHODY VELKOFORMÁTOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY BELPROFILE:
1. Profil má výjimečnou výšku 30,5 mm, což zajišťuje jeho odolnost vůči 

mechanickému zatížení a extrémním povětrnostním vlivům.
2. Čtyřrohový spoj – unikátní profilování spojovacích ploch mezi pásy 

krytiny zajišťuje jejich dokonalé překrytí bez viditelných spojů. Pro 
hladký, jednotný vzhled střechy.

3. Šířka oblasti určená pro překrytí jednotlivých pásů krytiny byla 
snížena na minimum, zajišťuje efektivní pokrytí střechy bez 
zbytečného odpadu materiálu.

4. Odvodňovací žlábek zajišťuje efektivní odvod dešťové vody, která by 
mohla náhodně proniknout pod podélné spoje jednotlivých desek 
krytiny.

5. Třírozměrný střih jednotlivých tabulí umožňuje pevné a hladké 
spojení mezi pásy krytiny bez zbytečné ztráty materiálu při výrobě.

6. Optimalizovaná šířka horní části tabule při překrytí eliminuje riziko 
vzlínání dešťové vody pod krytinu.

40.5

SunClear

SunClear
lesk

BigStone
polomat

se strukturou

SandShape
mat

Printech
polyuretan

RAL 3009

RAL 3005

RAL 3005

Granada

na poptávku na poptávku na poptávku

RAL 7016

RAL 7024

RAL 3009

Andalusia

RAL 8017

RAL 8004

RAL 6005

RAL 9002

RAL 8017

RAL 7024

RAL 9005

RAL 8019

RAL 8019

RAL 9006

RAL 9005

RAL 9005

SandShape

BigStone

Printech 331,50 Kč bez DPH

401,12 Kč
m2

VÝHODNÉ
půjčovné


